UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-NN                              Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

V/v phổ biến nội dung Nghị định số

148/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm

2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số nghị định quy định chi tiết thi hành

Luật Đất đai.

                                Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 148/BTNMT-TCQLĐĐ ngày 12/01/2021

của Bộ Tài nguyên và Môi trường về việc phổ biến nội dung Nghị định số

148/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một

số nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai (có Công văn gửi kèm theo).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo giao Sở Tài nguyên

và Môi trường chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan khẩn trương thực hiện các

công việc sau:

1.  Khẩn trương tham mưu cho UBND tỉnh ban hành theo thẩm quyền văn bản

quy định chi tiết các nội dung được Chính phủ giao trong Nghị định số

148/2020/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ, báo cáo UBND tỉnh

trước ngày 10/3/2021.

2. Tổ chức thực hiện việc phổ biến nội dung của Nghị định 148/2020/NĐ-CP

ngày 18 tháng 12 năm 2020 của Chính phủ đến các đối tượng có liên quan, đặc

biệt là đối với cán bộ làm công tác quản lý đất đai tại địa phương để nắm, hiểu rõ

và áp dụng thực hiện theo đúng quy định của pháp luật; báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 31/3/2021./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NN.

Thang

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-19T08:41:48+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-19T10:25:36+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-19T10:25:45+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-01-19T11:36:10+0700